De forma absolutionis.

Quia forma absolutoris ab omnibus sententijs et censuris ex indulgentijs quas Infirmus in articulo mortis propter haberet a sede apostolica premisso Confiteor et Misereatur.

Dominus noster Iesus Christus pro sua infinitaz misericordiam te absoluit et ego auctoritate ipsius dei et fratrum apolorum petri et pauli et scilicet Romane ecclesie mihi in hac parte promissa et tibi concessa quod nunc fungor ego absolucionem omni sua excommunicatiis maioris vel minoris suspensiis et interdictis si teneris et restituuo te conionti et unitati fidelium et sancti sacerdotis ecclesie. Ita enim auctoritate dei et fratrum eius apolorum petri et pauli et sancte Romane ecclesie et domini nostri pape michi in hac parte concessa et tibi concessa in quantum claves scilicet ecclesie se extendunt et in quantum debeo et possim si ista vice moriens absolucionem te ab omnibus penitentias in purgatorio debitis propter culpas et offensiones quas habes deum et animam tuam et proximam promisi nisi precium istius indulgentie promisi illa et in quantum michi permittitur restituuo te innocentie in heras quam baptizatus fuisti. Si vero ista viceniam morieris responso tibi plenaria autoritate et indulgentiaz tibi concessarum a domino papa pro ultimo articulo mortis tue In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

Quia forma absolutoris ab aliqua excommunicacione maiore juris vel ab homine vel pape aut episcopo reseruata. Premesso pro sacerdotem Misereatur tui. Et ceterum.

Auctoritate omnipotentis dei et fratrum apolorum petri et pauli et domini nostri pape vel episcopi ipsius propter promissam hic michi promissa et tibi concessa absolucionem a vinculo excommunicatiis maioris quam incurristi propter talem causam. puta propter manuum innectorem violentam in clericum vel religiosum. vel propter ingressum in monasterium monialium vel monachorum si fuerit mulier in causa non concessa et humiliata. Et si in pluribus sententijs excommunicatiis maioris fuerit ligata singulare expri mat dicendo. Ego absolucionem ligatum suum excommunicau-

De Forma absolutionis.

tiois quā incurristi ppter talē causam & talē tē. Vel si pluries ppter eandē causaz excoicat⁹ est Dm̄ etō tiens q̄tiens incurristi. Oddēdo. Et restituo tecōis oni & vnitati fidelium & factū ecclie In nōie p̄s & filij & spūssanci Omen. überādo eū usq; ad amen Sz überatio ista nō ēccia vtz s. in p̄ncipio libri.

CLXXXVII

Quodum seruandū de Jure in absoluendo ab excoicatione maiore vide metrice positū s. in p̄mo q̄terno vbi d. Quatuor ista tene. tē.
Forma absolutōis sacramental' a minore excoicatōe & a pctis p̄missō Disereatur tui. tē.